et zona pellicea accinet rem-  
bros. **I**ste preclit mortem ochorze.  
**E**odem modo qui uiuunt in austi-  
tate religionis. qui castigant  
carnem suam cum uicijs et concupis-  
centijs. prophete sunt eterne misericordie illis  
qui uiuunt in delicijs. iuxta  
illud per. **S**i iudicium incipit a  
domo domini. quos finis eorum qui non  
credunt eum. **N**ota. **I**gnis de-  
uorauit duos quinquagenarios  
cum suis. tunc peperit. **Q**ui  
quaginta est numerus penitentiae et re-  
missionis. **P**rius ergo est super. **E**-  
platus qui per remissionem peccati  
per. **V**n de ysaias. **D**abo prius prin-  
cipes eorum. et effeminati dominabun-  
tur eis. aufam ab eis principem  
super. **E**riplex est statum talium prin-  
cipum. **Q**uidam docent bene et non  
faciunt. quidam faciunt bene et  
non docent. quidam docent bene et  
faciunt. **D**uo ergo quinquagena-  
ri deuorati significant platos  
qui obmittunt docendo ut fa-  
ciendo. quos ignis diuine iu-  
dicie desumit. **T**ercius quinquage-  
narius euasit. quia tamen illis platos  
preceperat deus. qui bene faciunt et docent

erunt. **Vñ** in ev. **Qui** fecit et do-  
cuit. h' magn' uocabit' et c. De  
istis qui saluantur dicit za-  
charias. **D**ucam etiã ptem  
p ignem. et urã eos sicut urit  
argenti. et pbabo eos sicut p-  
bat aurũ. **H** idem signatum e  
in ev. quia ille qui duo talen-  
ta multiplicauit a dño remu-  
nationem accepit. **S**uis aut  
qui unũ q. accepit abscondit.  
punit' e. **D**uo talenta h' qui  
facit q. docet. **Vñ** abscondit  
qui alio istoz carz. et idõ punit-  
tur. **L**um leuare uellz d's he-  
lyam p'xit helyas helyseu in  
betel. deinde in ihicho t'io usq  
ad iordanẽ. dicitur. **V**iuat dñs  
et uiuat aia tua. qz nõ dimit-  
ta te. **E**cce quom' p'xit helia  
helyseus. sic d's suos m'ies p g-  
dus t'it. **P**mo p'xit ad betel.  
i. ad domu' di. cum pmo p'di-  
care incepit. ubi multas p'secu-  
tiones pass' e. **S**ecõ p'xit ad  
ihicho. i. ad defun. et h' fecit p  
p'mordia passionis. qu' s. spu-  
ta alaphas. opp'ba sustinuit. et  
gutte sanguinis manauunt i

114  
ccam. et cetera passionis pambula.  
**T**ercio ad iordanẽ p'xit. cu' t'io  
se hostia dõ in odore suauitatis.  
**J**ordanus. n. im'ptatur humilis  
descens'. p quẽ signatur mors.  
**S**icut g' helyseus secut' e helyã.  
ad ista ta loca. ita m'ies secuta  
sunt dñm in betel macando  
carnẽ. in ihicho p'fendo et tunc  
lias p'secutorz. usq ad iordanẽ.  
qu' p eo passionẽ sustinuerunt.  
**R**ota. **L**um uellz helyse' helia  
delinque. dicit ei helyas. **P**os-  
tula a me q. uis et dabo t'. **E**odẽ  
m' cu' d's uidit aliquẽ constãt  
adherẽ s. n' ab eo recedẽ uolẽ-  
tem. ad effraũ audit. iuxta illõ.  
**S**i manseris i me et u. m. i. uo-  
ma. et c. **O**bscuro ut fiat i me  
duplex sp's tuus. helyas h' acci-  
pitur in p'sona x'. helyseus in  
p' ecclie. **S**p's simplex erat in x'  
ad plenitudinẽ bonoz. nõ ad  
remissionẽ p'ccõz. **R**õ. n. p'c-  
fecit. **E**cclia u' indigz spu' ad  
duo. ad remissionẽ culpe. et  
plenitudinẽ gr'e. **Vñ** ecclia in  
helyseo h' petit. ut sp's dñi du-  
plex sit in ea. **S**i uideris qu' tollas